119 A. F. 5. Octava SS. Corporis Xsti dx. com.

J U N I U S.

- oct. S. Aesch. et SS. MM. sine 9. l. eorundem. Gl. Cr.—Vesp. de oct. SS. Corp. Xsti, sine com. seq. com. oct. S. Aesch. ut in 2dis vesp. S. Julianae V. *Simpl. hoc anno*, et S. Silverii P. M.
- 220 A. F. 6. SS. Cordis Jesu dx. maj. *inter festa pro aliq. locis*; 9. l. ex. 3bus una et com. S. V. atq. com. S. P. M. Gl. Cr.—In vesp. com. seq. et S. V.
- 321 A. Sab. S. Aloysii Gonz. C. dx. *inter festa pro aliq. locis*, Gl.— In vesp. com. Dom. S. Bonifacii Ep. M. *inter PP.* 10 Jan. *Simpl. hoc anno*, et S. Paulini Ep. C.
- 422 Virid. Dom. III. p. Pent. De ea ut in Psalt. et pr. loco per annum. Ad matut. hym. *Nocte*, ad laud. *Ecce*. 9. l. et com. S. Bonif. M. atq. com. S. Paulin. Ep. C. suff. ad Prim. 4 or. ps. symb. et prec. In missa Gl. Cr. 2da or. S. Ep. M. 3tia S. Ep. C. Praef. Trin.—Vesp. de eadem Dom. com. seq. et S. M. suff. ad compl. prec.
- 523 A. F. 2. Officium Vot. de SS. Angelis sdx. 9. l. et com. Vig. S. Joan. Suff. ad Prim. prec. Gl. 3tia or. *A cunctis*.— *In Cath. cantr 2. missae: Post Tertiam de off. diei, post Nonam de Vigilia*.— Vesp. de seq. sine com. praec.
- 624 A. F. 3. M. P. S. Joannis Bapt. dx. 1. cl. cum. oct. Gl.—*Ubi est Tit. Eccl. vel. principalis patronus loci Cr. dic. per tot. oct.*— In vesp. com. seq.
- 725 A. F. 4. S. Guilielmi Ab. dx. Missa de Ab. or. pr. com. oct. Gl.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et oct.

J U N I U S.

- 8|26 R. F. 5. SS. Joannis et Pauli MM. dx. R.
8vum: *Haec est vera fraternitas*, com.
oct. Gl.—Vesp. de seq. com. praec. et
oct.
- 9|27 A. F. 6. S. Ladislai R. C. Patr. Eccl. Cath.
dx. maj. Ll. 1. N. *Beatus vir*; Ll. 2. N.
pr. *inter PP.* Ll. 3. N. ex. festo S. Ludo-
vici C. 25 Aug. com. oct. Gl.—*In Cath.*
celebritas, et in missa solem. ttm dic. Cr.—
In vesp. com. seq. et oct.
- 12|28 A. Sab. *Vigil. cum jej. str.* S. Leonis P. C.
sdx. 9. l. vig. com. oct. et vig. per ant.
et *V.* ex. laud. Sab. de Psalt. or. pr. Vig.
Gl. ult. Ev. vig.—*In Cath. 2. Cantr mis-*
sae: Post Tertiam de festo; post Nonam de
Vig.—Vesp. de seq. com. OO. SS. Ap. Pro
hac com. ant. in intrisq. vesp. et laud. de
comni Ap. In 1mis vesp. *V.* *Annuntiave-*
runt; in laud. V. In omnem terram; In 2dis
vesp. V. In omnem terram.
- 11|29 R. Dom. IV. p. Pent. SS. PETRI et PAULI Ap.
dx. 1. cl. cum. oct. 9. l. Dom. com. OO.
SS. Ap. et Dom. ttm. Gl. Cr. Praef. Ap.—
Celebre.—In vesp. com. OO. SS. Ap. et
Dom.
- 12|30 R. F. 2. Commemoratio S. Pauli Ap. dx. maj.
com. S. Petri Ap. et oct. S. Joan. Gl. Cr.
Praef. Ap.—In vesp. com. S. Petri Ap. et
oct. S. Joan. ut in 1mis vesp.

JULIUS XXXI dierum.

- 13 1 A. F. 3. Octava S. Joannis Bapt. dx. ut in festo, exceptis Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. pr. in die oct. Ll. 3. N. Homilia S. Ambr. ex. 25 Jun. seu ex. 2da die infra eand. oct. si in Br. 1. Jul. istae Ll. non inveniantur. com. oct. SS. Ap. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. praec. ttm. Ad. complet. et per hor. seq. off. hym. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 14 2 A. F. 4. Visitatio B. M. V. dx. 2. cl. 9. 1. et com. SS. Processi et Martiniani MM. *In laud. et missis prin. ttm.* In R. br. Prim. *V. Qui natus es de Maria Virgine.* Gl. Cr. praef. B.—In vesp. com. seq. ttm.
- 15 3 R. F. 5. De 5ta die infra oct. SS. Ap. Petri. et Pauli sdx. In off. oo. dic. de comni Ap. exceptis: Ll. 1. N. de scr. Ll. 2 et 3 N. ex. 5ta die infra eand. oct. Ant. ad bened. et magnit. pr. infra eand. oct. or. ex. festo: *Deus qui hodier diem.* Missa pr. infra hanc. oct. Gl. Cr. 2da or. B. 3tia Eclesiae v. pro Papa. Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. oct.
- 16 4 A. F. 6. S. Josephi Calas. C. dx. d. pr. in Br. 27. Aug. com. oct. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. de seq. com. praec. et oct.
- 17 5 A. Sab. SS. Cyrilii et Methodii Ep. CC. dx. *inter festa pro alig. locis, v. inter PP. 9. Mart. si desint in Corp. Br. et Missal.* 5. Jul. Off. de comni C. P. sed in orbus et sermone, quae ponuntur in singulari, dici debent in plur. numero. Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. pr. Ll. 3. N. de comni Evang. cum. B. B. 3. N. de comni C. P. com. oct.

J U L I U S.

- Missa *Sacerdotes* de comni C. P. 2. loco,
cum or. pr. et Ev. *Designavit*, de comni
Evag. Gl. Cr. Praef. Ap.—Vesp. de seq.
com. oct. SS. Ap. ut in 1mis vesp. per.
Ant. ad magnif. *V.* et or. pr. in die oct.
SS. Ap. Petri et Pauli, atq. com. praec.
et Dom.
- 18 6 R. Dom. V. p. Pent. Pretiosissimi Sanguinis
Dni N. J. Xsti dx. 2. cl. *in Corp. Br. et*
Missal. in Jul. v. inter festa pro aliq. lo-
cis. 9. 1. Dom. com. oct. SS. Ap. et Dom.
In *R. br. Prim. V.* *Qui nos tuo Sanguine*
redemisti. Gl. Cr. Praef. de Cruce, ult. Ev.
Dom.—In vesp. com. oct. SS. Ap. ut 2dis.
vesp. Dom. et seq.
- 19 7 A. F. 2. Officium Vot. de SS. Angelis sdx.
Tot. off. pr. Ll. 1. N. ex. Dom. praec.
suff. ad Prim. prec. Missa *Benedicite* inter
missas vot. Gl. Sine Cr. 2da or. *A cunctis*,
3tia ad lib. Praef. comnis.—Vesp. a cap.
de seq. com. praec. suff. ad compl. prec.
- 20 8 A. F. 3. S. Elisabeth Vid. sdx. suff. ad Prim.
prec. Gl. 2. or. *A cunctis*, 3tia ad lib.—
Vesp. de seq. com. praec.
- 21 9 A. F. 4. SS. OO. Patronorum RS. dx. d. pr.
off. *inter PS.* Dom. p. oct. SS. Ap. Petri
et Pauli. Ll. 3. N. in tres dividuntur.
Gl.—In vesp. com. seq.
- 22 10 R. F. 5. SS. VII. Fratrum MM. sdx. R.
8vum: *Haec est vera fraternitas;* suff. ad
Prim. prec. Gl. 2da or. *A cunctis*, 3tia ad
lib.—Vesp. a cap. de seq. com. praec. et
S. Pii P. M. suff. ad compl. prec.
- 23 11 R. F. 6. Officium Vot. de Passione Dni sdx.

J U L I U S.

- off. pr. Ll. 1. N. de scr. 9. l. et com. S. P. M. suff. ad Prim. prec. In Br. br. Prim. *V. Qui pro nobis pati dignatus es. Missa Humilitavit semetipsum inter vot. Gl. sine Cr. 3tia or. A cunctis, Praef. †.—Vesp. de seq. com. praec. et SS. Naboris et Felicis MM.*
- 24 12 A. Sab. S. Joannis Gual. Ab. dx. com. SS. MM. Gl.—Vesp. de seq. com. Dom. ttm. *Com. S. Margaritae V. M. simpl. hoc anno omittitur.*
- 25 13 A. Dom. VI. p. Pent. B. Joannis de Dukl. C. P. R. P. dx. l. cl. cum. oct. Ll. 1. N. *Beatus vir;* 9. l. et. com. Dom. Missa de comni C. non P. 2. loco; Gl. Cr. Praef. Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. seq.
- 26 14 A. F. 2. S. Bonaventurae Ep. C. E. D. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. de seq. com. praec. oct. et S. Davidis Ab. *inter PS.*
- 27 15 A. F. 3. Divisio Apostolorum dx. maj. *inter PP;* 9. l. S. Ab. com. oct. et S. Ab. Gl. Cr. Praef Ap.—Vesp. de seq. com. praec. et oct. Ad compl et per hor. seq. off. hym. termin: *Jesu Tibi sit gloria etc.*
- 28 16 A. F. 4. B. M. V. de monte Carm. dx. maj. com. oct. In Br. br Prim. *V. Qui natus es de Maria Virgine.* Gl. Cr. Praef. B.—In vesp. com. seq. et oct.
- 29 17 A. F. 5. S. Alexii C. sdx. com. oct. Gl. Cr. 3tia or. B.—Vesp. de seq. com. praec. oct. et S. Symphorosae cum 7. filiis MM.
- 30 18 A. F. 6. B. Simonis de Lip. C. dx. *inter PP.* Ll. 1. N. de scr. Ll. 2. N. pr. Ll. 3. or. et missa de comni 2. loco; 9. l. SS. MM.

J U L I U S.

- com. oct. et SS. MM. Gl. Cr.—Vesp. a cap.
de seq. com. praec. et oct.
- 31 19 A. Sab. S. Vincentii a Paulo C. dx. com. oct.
Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut in 1mis
vesp. com. B. Ceslai C. *inter PP. Simpl.*
hoc anno praec. et Dom.
- 1 20 A. **Dom.** VII. p. Pent. Octava B. Joannis
de Dukl. C. dx. Ll. 1. N. ex Dom. hodier.
Ll. 2. N. ut in die oct. S. Stan. K. *in*
9bri inter PP; Ll. 3. N. ut in festo; 9. 1.
Dom. com. B. C. et Dom. Gl. Cr. Praef.
Trin. ult. Ev. Dom.—In vesp. com. B. C.
Dom. seq. et S. Praxedis V.
- 2 21 R. F. 2. S. Anacleti P. M. sdx. d. pr. in Br.
13 huj. 9. l. et com. S. V. Suff. ad Prim.
prec. Gl. 3tia or. *A cuncta.*—Vesp. de seq.
com. praec.
- Cras Dies Nom. Suae Jmp. Majest.*
MARIAE THEODORI.
- 3 22 A. F. 3. S. Mariae Magd. dx. Gl. Cr.—Vesp.
a cap. de seq. com. praec. et S. Liborii
Ep. C.
- 4 23 R. F. 4. S. Apolinaris Ep. M. dx. com. S.
Ep. C. Gl.—In vesp. com. seq. et S. Christinae V. M.
- 5 24 A. F. 5. S. Henrici C. sdx. 9. 1. ex. com.
Vig. per. ant. et V. ex. fer. 5 de Psalm.
ac com. S. V. M. suff. ad compl. prec. Gl.
ult. Ev. Vig.—*In Cath. cantrr 2. missae:*
Post. Tertiam de festo; post Nonam de Vig.
S. Jacobi Ap.—Vesp. de seq. sine ulla
com.
- 6 25 R. F. 6. M. P. S. Jacobi Ap. dx. 2. cl. com.
S. Chrystophori M. *in laud. et missis*